C) de las Ordenes de este Departamento de 5 de marzo y 6 de 
abril de 1965.

3. La totalidad de la instalación queda comprendida en 
zona de preferente localización industrial agraria.

4. Aprobar el proyecto presentado con una inversión a efec­
tos de concesión de beneficios de seis millones ciento cuarenta y 
seis mil doscientas setenta y dos (6.146.272) pesetas.
 5. Conceder un plazo de cinco meses para acreditar docu­

mentalmente que el capital propio y desembolsado de la Socie­
dad equivale como mínimo a un tercio de la inversión aprobada 
y para la iniciación de las obras y de dieciocho meses para la ter-